
Kunnanhallitus § 106 16.03.2020

Ehdotukset 6.12.2020 annettavista kunniamerkeistä

30/01.02.03/2020

Khall 16.03.2020 § 106
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto kirjoittaa 27.2.2020:

"Suomen Valkoisen Ruusun (SVR) ja Suomen Leijonan (SL) ritarikuntien suur-
mes ta ri na Tasavallan Presidentti antaa vuosittain itsenäisyyspäivänä 6.12. kun-
nia merk ke jä kotimaisille siviilihenkilöille. Kunniamerkit annetaan ritarikuntien
hal li tuk sen tekemien esitysten perusteella.

Aluehallintovirasto tekee ehdotuksia itsenäisyyspäivänä myönnettävistä kun nia-
mer keis tä valtiovarainministeriölle, sisäministeriölle, sosiaali- ja ter veys mi nis te-
riöl le sekä opetus- ja kulttuuriministeriölle. Ministeriöillä on esityksiä varten eri
luok kia koskevat kiintiöt. Kunnanhallituksia pyydetään kokoamaan virka- ja
luot ta mus hen ki löi tä koskevat kunniamerkkiehdotukset hallinnonaloittain ryh-
mi tel tyi nä.

Tulevana itsenäisyyspäivänä tapahtuvaa kunniamerkkijakoa varten Poh-
jois-Suo men aluehallintovirasto pyytää jakelussa mainittuja tahoja toimittamaan
kun nia merk ki eh do tuk sen sa allekirjoitettuina kaksipuoleisesti tulostettuina pa-
pe ri lo mak kei na viimeistään huhtikuun 30. päivänä 2020 osoitteella:
Pohjois-Suomen alue hal lin to vi ras to, Kirjaamo, PL 293, 90101 Oulu.

Ehdotuksen tulee perustua asianomaisen henkilön ansioihin, jotka tulee pe rus-
tel la hyvin. Virka- ja palvelusvuosien pituus tai henkilön virka- tai muu asema
ei vät sinänsä voi olla kunniamerkin antamisen perusteena. Kunniamerkkien an-
ta mi sen edellytyksenä ovat merkittävät ansiot ehdotettavan omalla
ammattialalla tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. Lisäedellytyksenä
on eh do tet ta van hyvämaineisuus sekä halu ottaa vastaan kunniamerkki.
Ehdotukset on py rit tä vä tekemään asianomaisen ollessa virassa tai toimessa
ennen eläkkeelle siir ty mis tä. Perustelujen tulee mahtua lomakkeelle.
Ehdotukseen ei tule liittää liitteitä tai nimikirjanotteita.

Ehdotuksissa tulee olla mainittuna aikaisemmin myönnetyt kunniamerkit ja ar-
vo ni met sekä mahdollinen sotilasarvo. Edellisen kunniamerkin tai arvonimen
an ta mi ses ta on täytynyt kulua vähintään seitsemän vuotta. Toisen
kunniamerkin pe rus te luis sa tulee korostaa ehdokkaan edellisen kunniamerkin
jälkeen ker ty nei tä ansioita. Toisen kunniamerkin saaminen edellyttää
ehdokkaan virka-aseman, toi men ku van tai työtehtävän muuttumista
vaativammaksi ja henkilön erityistä an sioi tu nei suut ta uusissa tehtävissä.

Ehdotukset tehdään Ritarikuntien hallituksen vahvistamalle lomakkeelle ilman
liit tei tä. Lomake sekä päivitetyt ohjeet kunniamerkkiehdotusten tekemiseen
löy ty vät seuraavilta sivuilta: http://www.ritarikunnat.fi/

Puutteellisesti täytettyjä tai liitteellisiä ehdotuksia ei käsitellä.



Kunniamerkkiehdotuksia koskeviin tiedusteluihin vastaavat Pohjois-Suomen
alue hal lin to vi ras tos sa seuraavat henkilöt:

Opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonala: ylitarkastaja Jyri Ulvinen p. 0295
017 525
Sisäministeriön hallinnonala: osastosihteeri Sirpa Hassila, p. 0295 017 553 So si-
aa li- ja terveysministeriön hallinnonala: kehittämispäällikkö Leena Meriläinen,
p. 0295 017 523
Valtiovarainministeriön hallinnonala: suunnittelija Siiri Oinas-Panuma, p. 0295
017 535

Sähköpostiosoite on muotoa: etunimi.sukunimi(at)avi.fi

Ylijohtaja Terttu Savolainen

Suunnittelija Siiri Oinas-Panuma

LIITTEET
Kunniamerkkiehdotuslomake
Kunniamerkkiehdotuslomakkeen täyttöohje

JAKELU
Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun
- kunnanhallitukset
- kuntien opetus-, nuoriso-, liikunta-, museo-, kirjasto- ja kulttuuritoimet
- yksityiset koulut ja oppilaitokset
- ammatilliset oppilaitokset
- ammatillisen koulutuksen kuntayhtymät
- kansanopistot ja kansalaisopistot
- sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymät
- ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueet
- pelastuslaitokset "

Oheismateriaalina lähetetään Pohjois-Suomen aluehallintoviraston kirje liit tei-
neen sekä luettelot edellisinä vuosina esitetyistä ja myönnetyistä kun nia mer keis-
tä.

Ehdotus:
Kunnanhallitus päättää kunniamerkkiehdotuksista valtiovarainministeriön, si sä-
mi nis te riön, sosiaali- ja terveysministeriön, maa- ja metsätalousministeriön sekä
ope tus- ja kulttuuriministeriön hallinnonaloittain ryhmiteltyinä.

Päätös:
 Kunnanhallitus päätti ehdottaa kunniamerkkejä seuraaville:

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
*
__________ 


